Российская Федерация
Администрация Сандатовского сельского  поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​РАСПОРЯЖЕНИЕ
 18.03.2022
                                                                       № 58
          с.Сандата
	О назначении уполномоченного представителя Администрации Сандатовского сельского поселения при проведении публичного мероприятия с использованием транспортных средств в поддержку Мира «СвоихНеБросаем»

В соответствии со статьями 12,13 Федерального закона от 19.06.2004                  № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании уведомления организатора мероприятия Жданова Андрея Владимировича «О проведении  публичного мероприятия с использованием транспортных средств в поддержку Мира «СвоихНеБросаем» 20.03.2022 для обеспечения общественного порядка  и безопасности граждан, а также соблюдения законности:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить Специалиста ЧС и ПБ Администрации Сандатовского сельского поселения Сузую Н.И. уполномоченным представителем Администрации Сандатовского сельского поселения при проведении публичного мероприятия  с использованием транспортных средств в поддержку Мира «СвоихНеБросаем», проведение которого состоится 20.03.2022 с 10-00 до       12-00.
2. Уполномоченному представителю Администрации Сандатовского сельского поселения обеспечить координацию и взаимодействие с организатором публичного мероприятия, правоохранительными органами, медицинскими учреждениями, Администрацией Сальского района по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан, а также соблюдению законности.

3. Уполномоченному представителю Администрации обо всех чрезвычайных ситуациях немедленно информировать главу Администрации Сандатовского сельского поселения.
4. Уполномоченному представителю Администрации Сандатовского сельского поселения предоставить информацию о результатах проведения публичных мероприятий по установленной форме.

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                      Н.И.Сероштан